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Design för mångsidig   
användbarhet
Globus Titan är en plattformshiss
för svängda trappor och passar
i såväl utom- som inomhusmiljö.
Hissen, med sin smärta design,
färdas smidigt utmed den vägg- eller
stolpmonterade rälsen.

Den kompakta konstruktionen
bidrar till att tillgängligheten kan
ökas i många olika miljöer. Exem-
pel på några miljöer där hissen har
installerats är privata bostäder,
skolor, kyrkor, kontor, hotell,
flygplatser, tunnelbanor, bibliotek,
museer, teatrar, biografer och 
idrottsanläggningar.

Globus Titan kan vara lösningen
Till höger visas några varianter på
trappor där Globus Titan kan vara 
den tillgänglighetsökande lösning-
en. Svängda trappor med flera 
stannplan/våningar, rak trappa 
med parkering runt hörnet, lyft upp 
till en scen eller rak trappa med 
mellanliggande vilplan är alltså 
några exempel på situationer där 
Globus Titan kan vara lösningen.

Avstigningsplan kan säkert  pas-
seras med hjälp av kurvor (Fig. 2) 
eller genom att ändra lutningen 
(Figur 1). Skenan är fäst direkt på 
väggen eller på  stolpar (Fig. 1 & 
2). Flera  stoppunkter och parke-
ringsplatser kan vara individuellt 
placerade. 

Utrymmesbesparande
Det kompakta och robusta chassit 
är placerat 240 mm från väggen 
med plattformen uppfälld och ger
mer utrymme, särskilt på smala
trappor. Gäller modell (GTLE).
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Allroundhiss
Oavsett om det är inomhus eller 
utomhus är Titan (GTLE) en robust 
allroundhiss som kombinerar 
alla fördelar i sin klass i en platt-
formstrapphiss. 
Smala trappor eller komplexa 
spiraltrappor är ingen utmaning 

för Titan (GTLE). Tack vare sin 
utrymmesbesparande, innovativa 
design erbjuder vår allroundmaskin 
en högre nyttolast med en större 
plattform och maximal säkerhet i 
välkänd kvalitet. 
Med sin enkla hantering och många 
smarta funktioner övervinner Titan 

(GTLE) alla hinder och tar dig till 
din destination utan ansträngning. 
De individuella tillbehörsalterna-
tiven och det nästan tysta, solida 
drivkonceptet hos Titan (GTLE) är i 
sin egen klass.

1. Informativ display med 
 röstutgång gör saker lättare 
 att förstå.

2. Körpanel
 • Körknappar med softtouch
 • Nödstoppsknappar
 • 2 nödsamtalsknappar

3.  Trådlösa väggkörlådor med
 nyckelmanövrering.

4. Chassi i RAL7016 och 
 RAL7048 (standardfärg).

5.  Plattform med halkfri yta i
 RAL7016.

6.  Ramper med halkskydds eller  
 halkskyddad yta i RAL7016.
7.  Avrullningsskydd, som tillval
 med en 3:e ramp.

8.  Rostfri stålskena; överdelen   
 kan användas som en ledstång.
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HÖJDPUNKTER SOM GÖR LIVET LÄTTARE 
 

YTMONTERAD TRÅDLÖS VÄGG KÖRLÅDA 
Permanent monterad och låsbar, perfekt 
för allmänna utrymmen eller utomhusanläggningar. 

 
 
 

FJÄRRKONTROLL (tillbehör) 
Gör det möjligt att manövrera hissystemet i sin direkt närhet. 

 
 
 
INNFÄLLD TRÅDLÖS VÄGG KÖRLÅDA (tillbehör) 
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Infälld trådlös väggkörlåda 
(tillbehör)

Höjdpunkter som gör livet lättare

Ytmonterad trådlös vägg- 
körlåda
Permanent monterad och låsbar, 
perfekt för allmänna utrymmen 
eller utomhusanläggningar.

Fjärrkontroll (tillbehör)
Gör det möjligt att manövrera his-
systemet i din direkta närhet.
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FÖRDELAR 
Från de speciella färgerna som finns för beläggningen till möjligheten att anpassa hissen till 
byggnadens struktur, vårt lyftsystem är individuellt tillverkade och monterade av våra interna 
tekniker – vilket säkerställer att de ser bra ut och ger högsta kvalitet i linje med dina exakta 
önskemål. 
 
Högkvalitativa material, ergonomisk softtouch kontrollknappar, den informativa display och den 
eleganta ledstången garanterar en bekväm resa upp och ner och blanda förstklassigt skydd med 
en perfekt design. Oavsett om den är installerad inomhus eller utomhus, Titan (GTLE) levererar 
vad den lovar, även i hårda klimatförhållanden. 
 
 
ROSTFRI STÅLSKENA 
Säker och robust: den tåliga skenan i rostfritt  
stål garanterar hållbar funktionalitet och kan  
även användas som ledstång. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OLIKA PLATTFORMS DIMENSIONER 
Optimal användning av utrymmet och  
maximerad plattform tack vare 
millimeterexakt justering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VALFRI TREDJE RAMP 
Perfekt för när det finns lite utrymme  
för att komma åt plattformen från  
motsatt sida av hissen. 
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Fördelar
Från de speciella färgerna som 
finns för beläggningen till möjlighe-
ten att anpassa hissen till byggna-
dens struktur, vårt lyftsystem är 
individuellt tillverkade och mon-
terade av våra interna tekniker – 

vilket säkerställer att de ser bra ut 
och ger högsta kvalitet i linje med 
dina exakta önskemål.
Högkvalitativa material, ergono-
miska kontrollknappar med soft-
touch, den informativa displayen och 
den eleganta ledstången garanterar 

en bekväm resa upp och ner och 
blanda förstklassigt skydd med 
en perfekt design. Oavsett om 
den är installerad inomhus eller 
utomhus, Titan (GTLE) levererar 
vad den lovar, även i hårda klimat-
förhållanden.

Rostfri stålskena
Säker och robust: den tåliga skenan 
i rostfritt stål garanterar hållbar 
funktionalitet och kan även använ-
das som ledstång.

Olika plattforms dimensioner
Optimal användning av utrymmet 
och maximerad plattform tack vare
millimeterexakt justering.

Valfri tredje ramp
Perfekt för när det finns lite 
utrymme för att komma åt platt-
formen från motsatt sida av hissen.



Plattformstrapphiss Svängd 
Titan (GTL30)
Brantare stigning i trapp. Stigning 
0–60 (Hissmodell Titan GTL30). 
300 kg.
Den smidiga för kurvor, horisontell 
rörelse och förändringar i lutning 
inomhus och utomhus. 

Komplexa spiraltrappor samt 
slingrande upp- och nedförsback-
ar är inga problem för vår Titan 
(GTL30). Dessa plattformstrapp-
hissar är speciellt utvecklade för 
kurvor och för trappor med
lutningsförändringar. 
Med hjälp av denna trapphiss kan 

nästan vilken trappa som helst
återskapas, så inget står i vägen för 
tillgängligheten. 
Det dubbla drivsystemet som 
används för denna hiss är unikt på 
marknaden eftersom det tillåter 
upp- och nedfärd i ett körfält och 
inte kräver ett stabiliseringsrör.

Tillbehör för brantare stigning i trapp:



Titan



Standardplattform 800 x 1000 i 
exemplet nedan. De beräknade 
värdena är baserade på erfarenhet. 
Med reservation för tryckfel eller 
ändringar. 

Minsta trappstegsbredd avser den 
smalaste dimensionen på den 
totala trappan.

Standardplattform 800 x 1000 i 
exemplet nedan. De beräknade 
värdena är baserade på erfarenhet. 
Med reservation för tryckfel eller 
ändringar.

Minsta trappstegsbredd avser den 
smalaste dimensionen på den 
totala trappan.
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Lyftkapacitet 300 kg
Lyfthastighet  Max 0,15 m/sek
Ytbehandling skena Rostfritt stål
Ytbehandling plattform RAL 7016 & RAL 7048
Maxlängd Skena 35 meter
Lyftplatta  1 000 x 800 mm (BxL)
Drivsystem Batteri, Kuggstång

Motor 0,8 kW
Manöversystem På hissen samt på stann-
 planen. Upp- och nedknapp 
 hålles intryckt under färd
Elanslutning 1-fas 230 V/10 Ah
Stigning (GTLE) 20–50°
Placering Inomhus eller utomhus
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Globus TT AB
Svalstavägen 1
611 50 Nyköping

Tel 0155-20 55 00
E-mail info@globustt.se
www.globustt.se

Tel 0155-20 55 00
Kvalitetsservice när
du behöver det.

Tel 0155-20 55 00 
Återanvändning på 
ett miljöriktigt sätt.

Certifiering och standarder: Maskindirektivet 2006 / 42 / EC, EN 81-40

Tel 0155-20 55 00 (dagtid och jourtid)
Jourutryckning endast för er som har jouravtal. 

E-mail felanmalan@globustt.se
Ärendet behandlas nästkommande vardag. Lämna 
uppgift om namn, adress, telefonnummer och vilken 
hiss det gäller.

Serviceanmälan

Välutbyggd service – För er trygghet!
I vår långtgående utbyggnad av vårt serviceprogram ingår vår riks-
täckande serviceorganisation. Vi finns representerade från Kiruna 
i norr till Ystad i söder på mer än 100 platser vilket är viktigt, då 
service i allra högsta grad är färskvara. Vår serviceorganisation är 
flexibel och kan förändras för att passa Er. Globus jourservice når 
Er dygnet runt, året runt.

Teckna serviceavtal med oss. Vi servar alla fabrikat av specialhissar.

OM BEHOV UPPSTÅR FINNS VI HOS ER INOM 2 TIMMAR!

Huvudkontor Service/jourkontor

Standard
▪ Globus Titan (GTLE)
▪ Plattform 1000x800
▪ Fullt automatisk plattform
▪ 2 körlådor på vägg med 
  nyckellåsning
▪ Nödsignal

FallskyddsräckeTillval
▪ Många olika plattformsstorlekar
▪ Fjärrkontroll
▪ Sidopååkning
▪ Fällsits med säkerhetsbälte
▪ Nödtelefon
▪ Fallskyddsräcke i lackad plåt 
   eller plexiglas
▪ Globus Titan (GTL30) Högre 
   stigning i trapp. Stigning 0–60°.


